UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-VP Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2025

V/v thực hiện chế độ tiền lương, phụ cấp lương đối

với cán bộ, công chức, viên chức sau sắp xếp tổ chức

bộ máy, tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp

Kính gửi:

- Các Phòng chức năng thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 5982/VP-NVKTGS ngày 10/07/2025 của Uỷ ban

nhân dân thành phố về việc thực hiện chế độ tiền lương, phụ cấp lương đối với

cán bộ, công chức, viên chức sau sắp xếp tổ chức bộ máy, tổ chức chính quyền

địa phương 02 cấp, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triển khai đến các phòng

chức năng thuộc Sở, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở như sau:

- Phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức thuộc phòng, đơn vị hướng dẫn

về chế độ tiền lương, phụ cấp lương đối với cán bộ, công chức, viên chức sau sắp

xếp tổ chức bộ máy, tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp tại Văn bản số

4832/BNVCTL&BHXH ngày 08/7/2025 của Bộ Nội vụ và Văn bản số 16/CV-

BCĐ ngày 09/8/2025 của Ban Chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính các cấp và xây

dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp.

- Đề nghị các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở thực hiện theo đúng quy

định và hướng dẫn tại văn bản nêu trên.

(Gửi kèm Văn bản số 4832/BNVCTL&BHXH ngày 08/7/2025 của Bộ Nội vụ

và Văn bản số 16/CV-BCĐ ngày 09/8/2025 của Ban Chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành

chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Hoàng Mai

		2025-09-23T10:19:58+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hoàng Mai <tranthihoangmai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T15:12:00+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH <Sovanhoathethaovadulich@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T15:12:00+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH <Sovanhoathethaovadulich@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T15:12:01+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH <Sovanhoathethaovadulich@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T15:12:01+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH <Sovanhoathethaovadulich@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!